Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Белоярская средняя общеобразовательная школа № 1"

ПРИКАЗ

01.09.2011г.

№ 136 о/д

р.п. Белый Яр

О введении в действие ФГОС
начального общего образования

На основании приказа Минобрнауки России от 22.12.2009 г. № 373 «Об утверждении и ведении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования»

приказываю:
1. Ввести в действие с 1 сентября 2011 года Федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования в 1-ых классах МОУ «Белоярская средняя общеобразовательная школа №1».

2. Обеспечить условия  введения федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования в муниципальных общеобразовательных учреждениях в сроки, установленные настоящим приказом.

3. Организовать взаимодействие МОУ «Белоярская средняя общеобразовательная школа №1» с учреждениями дополнительного образования детей по реализации внеурочной деятельности, предусмотренной федеральным государственным образовательным стандартом начального общего образования.

4. Обеспечить повышение квалификации учителей начальных классов, в том числе учителей 1-х классов, до 1 сентября 2011 года за счет текущего финансирования.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы: ______________ Н.В.Филиппова

Исп.Мурзина Н.Б.